 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto modulo CLIL primaria di Bellano, Lierna, 

Dervio, Vestreno ed Esino Lario , alla Dott./ssa Elizabeth Correia, per un importo orario lordo pari a € 

79,00 (euro settantanove/00), per un massimo di ore pari a 60 ore, per un totale omnicomprensivo pari 

a € 4740,00 (euro quattromilasettecentoquaranta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Tutor modulo CLIL primaria di  Vestreno, alla 

Dott./ssa Bettiga Jessica, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un